
LAM 1950 ApS

CVR-nr.: 21661848

Myntevej 49
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2026

Lars Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAM 1950 ApS
Myntevej 49
8722 Hedensted

CVR-nr.: 21661848
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -263 tkr. for året 2025, hvorefter selskabets egenkapital andrager 7.496 tkr. pr. 31. december 2025.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår, og med et resultat på et tilfredsstillende niveau.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		341.386	345.332
Eksterne omkostninger		-62.457	-155.489
Indtægter af kapitalinteresser			52.861
Bruttoresultat		278.929	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			189.843
Personaleomkostninger		-120.426	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-162.513	-182.834
Resultat af ordinær primær drift		-4.010	7.009
Indtægter af kapitalinteresser			52.861
Andre finansielle indtægter		99.472	3.876
Øvrige finansielle omkostninger		-433.498	
Ordinært resultat før skat		-338.036	63.746
Skat af årets resultat		75.000	1.000
Årets resultat		-263.036	64.746
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			52.861
Overført resultat		-421.836	-123.115
I alt		-263.036	64.746

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.065.438	5.150.623
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	77.330
Materielle anlægsaktiver i alt		5.065.438	5.227.953
Andre værdipapirer og kapitalandele		552.861	552.861
Andre tilgodehavender		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		677.861	677.861
Anlægsaktiver i alt		5.743.299	5.905.814
Udskudte skatteaktiver		166.000	91.000
Tilgodehavende skat		32.883	34.000
Andre tilgodehavender		1.100.000	
Tilgodehavender i alt		1.298.883	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		577.321	1.766.352
Værdipapirer og kapitalandele i alt		577.321	1.766.352
Likvide beholdninger		124.090	124.037
Omsætningsaktiver i alt		2.000.294	2.015.389
AKTIVER I ALT		7.743.593	7.921.203

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		52.861	52.861
Overført resultat		7.159.206	7.581.042
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		7.495.867	7.893.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.300	27.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		220.426	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.726	27.300
Gældsforpligtelser i alt		247.726	27.300
PASSIVER I ALT		7.743.593	7.921.203

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1